

ANNEX

REPAIR DETAILS (SNC 7770 H)

Recommended Parts

No	Qty	Particulars	Condition	Repairer's Amount	Adjuster's Amount
1	1	Trunk Lid	N/s Dented/Buckled	905.20	905.20 856.70
2	1	Trunk Lid Toyota Badge	Necessary	66.20	66.20 ✓
3	1	Trunk Lid Outer Chrome Garnish X	Serviceable	209.50	0.00 X
4	1	Trunk Lid Combination Lamp - N/s	Chipped/Grazed	775.70	775.70 667.20
5	1	Trunk Lid COROLLA Emblem	Necessary	43.30	43.30 ✓
6	1	Trunk Lid ALTIS Emblem	Necessary	48.30	48.30 ✓
7	2	Trunk Lid Arm @\$75.30 each X	Bent/Twisted	150.60	150.60 X
8	1	Trunk Lid Inner Trim Finisher X	Serviceable	274.70	0.00 X
9	11	Trunk Lid Inner Trim Finisher Clip @\$3.10 each	Necessary	34.10	34.10 ✓
10	1	Trunk Lid Lock Assembly	Dented/Bent	423.90	423.90 256
11	1	Spare Wheel Floor Panel X	Dented - To Repair	996.90	0.00 X
12	1	Spare Wheel Floor Panel X Insulator Sheet	Necessary	219.90	219.90 X
13	1	Spare Wheel Carrier X	Knob Deformed	21.90	21.90 X
14	1	Rear End Panel	Badly Dented/Crumpled	653.20	653.20 617.80
15	1	Rear End Panel Inner Garnish	Holder Cracked	286.60	286.60 ✓
16	1	Trunk Lid Lock Striker X	Bent	16.20	16.20 X
17	1	Trunk Lid Weather-strip	Torn/Kinked	219.20	219.20 ✓
18	1	Rear Smart Remote Antenna	Holder Broken	76.30	76.30 ✓
19	1	Rear Combination Lamp - N/s X	Chipped/Grazed	1,297.70	1,297.70 X
20	1	Rear Combination Lamp Cover - O/s X	Dented/Scratched	37.00	37.00 X
21	1	Rear Combination Lamp Cover - N/s X	Dented/Scratched	37.00	37.00 X
22	1	Rear Combination Lamp Trough Panel - N/s X	Dented - To Repair	85.30	0.00 X
23	1	Rear Combination Lamp Trough Panel - N/s X	Badly Dented/Buckled	85.30	85.30 X
24	1	Rear Bumper Face	Dented/Deformed	563.00	563.00 ✓
25	10	Rear Bumper Clip @\$5.00 each	Necessary	50.00	50.00 ✓
26	4	Rear Bumper Insulation @\$17.20 each X	Necessary	68.80	68.80 X
27	2	Rear Bumper Parking Sensor @\$190.00 each	N/s Dented/Damaged	380.00	190.00 S/N
28	1	Rear Bumper Reflector - O/s X	Serviceable	41.40	0.00 X
29	1	Rear Bumper Reflector - N/s X	Serviceable	41.40	0.00 X
30	1	Rear Bumper Corner Support - O/s X	Serviceable	106.70	0.00 X
31	1	Rear Bumper Corner Support - N/s X	Cracked	106.70	106.70 X
32	1	Rear Bumper Reinforcement	Badly Dented	353.10	353.10 ✓
33	1	Rear Bumper Side Retainer - O/s X	Serviceable	106.70	0.00 X

4137.80

S/N-190

256
3103.35

34	1	Rear Bumper Side Retainer - N/s X an Serviceable	106.70	0.00 X
			8,888.50	6,729.20
		Less 25%	2,222.13	1,682.30
		Sub-Total	6,666.37	5,046.90

Special Nett Items

35	1	Trunk Lid Inner Sealer	Necessary	80.00	60.00
36	1	Rear End Panel Joint Sealant	Necessary	80.00	60.00
		Total Parts (S\$)		6,826.37	5,166.90

Recommended Labours

No	Particulars	Repairer's Amount	Adjuster's Amount
1	To cut/weld left rear combination lamp trough panel, rear end panel to renew; panel beat right rear combination lamp trough panel and spare wheel floor panel including replacement of the left rear accident damaged parts.	1,625.00	1,375.00 700
2	To transfer trunk lid locking mechanism and other components to new trunk lid include checking components for proper functions.	150.00	120.00 60
3	To transfer trunk lid parking aid camera and wiring system to new trunk lid include testing camera for functions.	120.00	80.00 X
4	To remove/install trunk compartment trim finishers, garnishes and interior upholstery to facilitate the replacement of the left rear combination lamp trough panel and rear end panel include repairing of the spare wheel floor panel and the right rear combination lamp trough panel.	180.00	150.00 60
5	To check rear lightings and electrical wiring system include performing water leakage test on the trunk compartment.	80.00	50.00 30
6	To remove/install rear bumper parking sensors to replace damaged parking sensor and transfer the rest to new rear bumper face include testing for functions.	120.00	80.00 40
7	To putty and re-spray painting on trunk lid, spare wheel floor panel, rear end panel and rear bumper face.	1,120.00	1,000.00 600
8	Rustproofing on the rear accident affected portions.	120.00	80.00 40
	Total Labour (S\$)	3,515.00	2,935.00
	Total Repair Cost (S\$)	10,341.37	8,101.90

Adjusted Repair Cost (Part by Part basis)

S\$8,101.90

3103.35

190.00

80.00

1530.00

4903.35

6 days